

3Wood ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 33 95 83 82

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019

Claus Märcher Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

3Wood ApS
Munkgårdkvarteret 211
7400 Herning

CVR-nr.: 33 95 83 82
Stiftet: 5. oktober 2011
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Hakan Yilmaz
Claus Märcher Jensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af møbler til detail samt business to business.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20.520 kr. mod -14.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-13.540	-18.150
Øvrige finansielle omkostninger	-3.948	-30
Resultat før skat	-17.488	-18.180
1 Skat af årets resultat	-3.032	3.994
Årets resultat	-20.520	-14.186
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.520	-14.186
Disponeret i alt	-20.520	-14.186

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>147.315</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>147.315</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.625	0
Udskudte skatteaktiver	0	3.032
Tilgodehavende selskabsskat	0	962
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.458</u>
Tilgodehavender i alt	<u>159.625</u>	<u>8.452</u>
Likvide beholdninger	<u>20.996</u>	<u>22.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>180.621</u>	<u>177.894</u>
Aktiver i alt	<u>180.621</u>	<u>177.894</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-34.538	-14.018
	Egenkapital i alt	<u>45.462</u>	<u>65.982</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.683
	Gæld til associerede virksomheder	100.215	97.226
	Anden gæld	34.944	5.003
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.159</u>	<u>111.912</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>135.159</u>	<u>111.912</u>
	Passiver i alt	<u>180.621</u>	<u>177.894</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-962
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.032</u>	<u>-3.032</u>
	<u>3.032</u>	<u>-3.994</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	-14.018	168
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.520</u>	<u>-14.186</u>
	<u>-34.538</u>	<u>-14.018</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 7 tkr., som vedrører underskudsfræmførsel.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		